102025年8月12日 星期二 责编：王会进 美编：任东梅 校对：池翠萍

欧盟外交与安全政策高级代表卡拉

斯10日在接受媒体采访时表示，美国和俄

罗斯之间关于结束俄乌冲突的任何协议

都必须将乌克兰和欧盟考虑在内。

卡拉斯说，美俄之间的任何协议都必

须包含乌克兰和欧盟，因为这事关乌克兰

乃至整个欧洲的安全。

卡拉斯表示将于 11日召开欧盟外长

紧急会议，讨论下一步行动。据报道，乌

克兰外长瑟比加也将参加。

德国总理默茨10日表示，德方正与美

方密切合作，以确保泽连斯基可以参与阿

拉斯加会晤。“我们希望并认为泽连斯基

应该参加。”

“我们在任何情况下都不能接受俄罗

斯和美国在欧洲人和乌克兰人的头上讨

论甚至决定领土问题。”默茨说，“我想美

国政府也是这么看的。”

法国总统马克龙9日在社交媒体上发

文说，法国将与欧洲伙伴加强协调，继续

支持乌克兰。由于事关欧洲安全，欧洲必

须参与到乌克兰危机的“解决方案”中。

他强调，“乌克兰的未来不能在乌克兰缺

席的情况下被决定”。

英法德等6个欧洲国家领导人和欧盟

委员会主席冯德莱恩9日晚发表联合声明

说，唯有积极外交斡旋、继续支持乌克兰并

施压俄罗斯，才有可能实现乌克兰和平与

安全。相关欧洲国家将通过“志愿联盟”继

续给予乌克兰“实质性军事和财政支持”，

并维持和实施针对俄罗斯的限制性措施。

泽连斯基10日在社交媒体发文说，必

须公正地结束战争，乌方全力支持上述有

关乌克兰和平的联合声明。此前，泽连斯

基曾表示，乌克兰的和平之路“必须与乌

克兰共同确定，这是最基本的”。

据媒体报道，特朗普 6日与欧洲领导

人通电话时曾表示计划与俄乌领导人会

谈，但参与者不包括任何欧洲领导人。美

国《纽约时报》报道说，特朗普视欧洲为“不

可信任的对象”，这加深了北约内部裂痕。

一名不愿透露姓名的欧洲外交官告

诉美国有线电视新闻网：“我们有可能成

为历史上的一个注脚。”

广州海事法院拍卖公告
(2025)粤72执206号

本院依法对被执行人刘鑫所属停泊于东莞
市中堂镇建晖纸业码头附近水域的“利昌6669”
轮进行第一次公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“利昌6669”轮。其他基本
信息详见标的物描述，有关该轮的评估报告等详
情，请登录“广州海事法院”官方网站，点击“司法
拍卖”栏目链接进入该平台。

二、拍卖时间：2025年 9月 15日 10:00时起
至次日10:00时止。本次采用网络电子竞价方式
实施拍卖，由竞买人登陆淘宝网司法拍卖网络平
台出价竞买。

三、凡与拍卖有关的债权人，应于本公告最
后一次发布之日起 60日内向本院申请债权登
记，逾期不登记的，视为放弃在本次拍卖价款中
受偿的权利。

四、联系方式：
咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（看样）：020-80929063。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
其他信息详见广州海事法院网（http://www.gzhs
fy.gov.cn/）。

特此公告。
二〇二五年八月四日

拟注销登记公告
广州市番禺区闻心职业发展中心（统一社

会信用代码:52440113304406894K）理事会决议，
现拟向登记管理机关申请注销登记。现已成立
清算组，请债权人于见报 45天内向本单位清算
组申报债权债务。联系人:陈俊良。联系电话:13662349131。特此公告。

广州市番禺区闻心职业发展中心2025年8月12日
遗失声明

广东宏玉生物科技有限公司遗失单位公章、财务
章、合同章、法人章、发票章各一枚，声明作废!

遗失声明
本人殷长秀于2024年11月11日遗失一张海伦堡
物业新塘永和公司开具的 3010元的装修押金单
据，现登报声明作废。

遗失声明
刘嘉辉遗失政府专职消防员证，编号:穗专消字第
110521034号，声明作废。

遗失声明
清远市清城区新城德易商行不慎遗失公章（编
号：4418020188083）一枚和法人章（法人名：吴
帆）一枚，声明作废。

遗失声明
本人房君遗失锐丰中心物业公司装修押金收据
一张，编号：B0609684，金额：3000元，声明作废。

佛山市金祥盛贵金属科技有限公司
建设项目环境影响报告书

（征求意见稿公示）
佛山市金祥盛贵金属科技有限公司建设

项目位于广东省佛山市顺德区伦教三洲片区
纵一路以东，片区纵二路以西、龙洲路以北地
块，黄金岸黄金珠宝园A1地块 12栋，现对以
项目为中心，边长5km范围内及以项目为中心
半径 5km的范围内的公众征求意见。公众可
通过网络链接（http://www.jinfusheng.group/）下
载项目环境影响报告书征求意见稿、公众意见
表及建设单位联系方式，通过信函、电子邮件
等方式将填写的公众意见表提交给建设单位。

佛山市金祥盛贵金属科技有限公司

寻亲公告
本辖区居民陈值海于 2019年 4月 27日

在广东省韶关市新丰县丰城镇云髻山花仔
坪山庄捡拾到一名女婴带回家中抚养，取
名为陈可心，并抚养至今，需要寻找婴儿亲
生父母。请婴儿亲属于公告见报之日起10
天内持有效证件到我所认领，逾期无人认
领,我所将按照相关规定办理户籍事宜。

联系电话:0751-6920912
联系人:陈警官

新丰县公安局丰城派出所

遗失声明
广州雪羊房地产顾问有限公司惠州仲恺分公司
统一社会信用代码：91441303MA56D4KW28遗
失公章、法人章（林坚）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州澳隆酒业有限公司遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州及腾商贸有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

佛山市三水大昌印染织造有限公司
改扩建项目环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

1、征求意见稿全文及公众意见表网络链接：
链接: https://pan.baidu.com/s/1mpKgaxS6nF-dIV
EWt2Lp1w 提取码: riqq
2、查阅纸质报告书的方式和途径：于建设单位
佛山市三水大昌印染织造有限公司直接查阅，
地址及联系方式见第4。
3、征求意见公众范围：拟建项目环境影响评价
范围内公众。
4、公众提出意见的方式和途径：在规定时间内，
将公众意见表以信函、电子邮件、信访等方式提
交给建设单位。
地址：佛山市三水区大塘镇三角洲路 4号（地块
一）、佛山市三水区大塘镇天泰东五路8号（地块
二）；
联系方式：张永坚，13927767552，40481998@qq.
com。
5、公众提出意见的起止时间：自公示发布日起
十个工作日内。

佛山市三水大昌印染织造有限公司

注销公告
广州市白云区松洲街童欣幼儿园(统

一社会信用代码:5244011172679249XU)经
主管单位决议，拟向登记机关申请注销。
请债权人于见报之日起 45日内向我单位
申报债权债务。特此公告。

2025年8月11日

遗失声明
广州余霞电子科技有限公司遗失公章、财务专用
章、发票专用章、合同专用章、法人章(陈卫锋)各
一枚，现声明作废。

遗失声明
广州顺安供应链管理有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广东省绿色食品公司经营部遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 91440000MA581J6P3J，注
册号89033617-0，现声明作废。

遗失声明
广州市黄埔区江共娣日用商店统一社会信用代码
92440101MA5AW10E7F遗失食品经营许可证正、
副本，编号：JY14401120201033(1-1)，现声明作废。

遗失声明
广东时代匠工建筑劳务有限公司遗失法人章（赵
穷妹）一枚，印章编码: 4402040073072，现声明作
废。

遗失声明
潮州万商网络工程有限公司，统一社会信用代
码：91445103MADEUG5W4F，遗失营业执照正副
本及公章（4451210061539）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市是为文化艺术有限责任公司遗失发票专
用章、法人章（钟志锋）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市加克汽车自动变速箱有限公司遗失营业
执照正本，统一社会信用代码9144010166813843
XU编号S1112015006008，现声明作废。

遗失声明
广州市通达再生资源有限公司遗失发票专用章、
旧法人章（刘美兰）各一枚，现声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区龙湖镇小妍烘焙店遗失食品经营
许可证副本，许可证编号:JY24451030069564，现
声明作废。

遗失声明
广州市慧启星信息技术科技有限公司遗失营业执
照正副本,统一社会信用代码:91440111MAEKCKJU7T、公章、财务章、发票章、合同章、私章(黄爱丽)、
开户许可证,核准号:J5810322253201,声明作废。

遗失声明
海丰县小漠镇林春源建材门市，统一社会信用代
码：92441521MA4W411B47，遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州洛优信息技术有限公司（统一社会信用代
码：91440106MAC1Y22B3H）遗失公章、财务专用
章、法人章（曾荣圳）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州海之润贸易有限公司遗失公章（4401120715
884）财务专用章（4401120715885）、法人章（谢明
山4401120715888）各一枚，声明作废。

撤销声明
广州市嘉蓝科技服务有限公司（统一社会信用代
码:91440104MAEQKFYU84）于 2025 年 8 月 6 日
在本报刊登了遗失公章一枚，现撤销此声明。

遗失声明
广州东合建筑工程有限公司遗失法人章(陈利贤)
一枚，现登报声明作废。

清算组备案、债权人公告
本公司决定解散清算，请有关债权人自本企

业清算公告见报之日起 45天内，向清算人申请
其债权，逾期不申报者，视为放弃债权。企业名
称：中山市顾友家具有限公司，统一社会信用代
码91442000MAA4GWU12R，地址：中山市石岐区
民权路 12号之四 201房之二，清算组成员：陈颖
妍，清算组负责人：陈颖妍，联系人:陈颖妍电话：13450963213。

遗失声明
朕源堂（广州）药业有限公司遗失药品经营许可
证正副本，证号：粤DA02024286，声明作废。

遗失声明
广东寰球贸易发展有限公司遗失财务章、法人章
（李小菊），声明作废。

遗失声明
泰牛(广东)食品有限公司，遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
广州创烨金属制品有限公司遗失公章、财务章，
声明作废。

遗失声明
广州赢睿医药生物科技有限公司遗失公章、财务
章、法人章（李国君）合同专用章、发票章，声明作
废。

遗失声明
广州保臣服饰有限公司遗失公章、财务专用章、
各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州花卉之家园艺有限公司遗失公章、财务章、
发票章、合同章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州桃园壹号餐饮有限公司遗失财务专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
中山市横栏镇新萍磊五金加工厂遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明
湛江市赤坎区顺境食品商行遗失食品经营许可
证正本，编号：JY24408020126556，声明作废。

遗失声明
珠海飞跃餐饮管理有限公司遗失财务专用章、发
票专用章、法人私章各一枚，现声明作废。

遗失声明
中山市燊皇传媒文化有限公司遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
湛江市霞山区吴青云包点店遗失食品经营许可
证副本，编号：JY14408030097954，声明作废。

解除租赁
阮杏强是位于中山市沙溪镇康乐北路 106

号首层之一的房屋产权人，于 2023-12-16 与邓
槐生签订租赁合同，将该房屋租给其作为中山市
博创服饰有限公司（91442000MAD7LD1P8C）的
经营场所。租赁期限为 2023-12-16 至 2025-
12-15，按合同规定，现声明解除与邓槐生签订的
租赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

遗失声明
珠海和燊物业管理有限公司遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
英德市英红镇云水建材批发部遗失公章一枚，印
章编码: 4418810036181，现声明作废。

遗失声明
深圳锦诚弘光文化传媒有限公司（统一社会信用
代码 91440300061403073H）遗失发票专用章，声
明作废。

遗失声明
广州金和祥门业有限公司遗失公章一枚，印章编
码：4401140559278，现登报声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

法国总统马克龙：“乌克兰的未来不能在乌克兰缺席的情况下被决定”

“普特会”倒计时 泽连斯基能否“上桌”？

据新华社电 15日即将举行的美俄
领导人阿拉斯加会晤备受关注。过去
这个周末，乌克兰和欧洲展开一系列外
交行动并频频发声，希望推动乌克兰甚
至欧方参会。一名欧洲外交官说，他们
很担忧会成为“历史的注脚”。

美国常驻北约代表马修·惠特克 10 日表

示，乌克兰总统泽连斯基可能会参加 15日在阿

拉斯加举行的美俄领导人会晤，因为欧洲领导

人正推动乌克兰成为谈判的参与方。

惠特克说，这最终将由美国总统特朗普做

决定。“如果他（特朗普）认为邀请泽连斯基是最

佳方案，那么他就会这么做。”但他补充说，“目

前还没有做出任何决定。”

美国副总统万斯在美国媒体 10 日播出的

视频采访中说，美国正在安排普京与泽连斯基

之间的会谈。但在特朗普与普京会面之前，俄

乌领导人直接会谈不会有成效。

万斯表示，俄乌之间通过谈判达成的和平

协议不太可能令任何一方满意，任何和平协议

都很可能让俄乌双方“感到不快”。

此外，万斯还强调，美国不愿再为乌克兰提

供军援。

他说：“我们不想再为乌克兰的战争提供资

金。我们希望达成一个和平解决方案。但我认

为，美国人对继续把他们的钱、把美国纳税人的

钱投入到这场冲突中已经感到厌倦。”

万斯说：“但如果欧洲人愿意出钱，向美国

军火商购买武器，我们不会反对。但我们是不

会再出资的。”

一名白宫官员 9 日晚曾表示，特朗普对与

泽连斯基和俄罗斯总统普京在美国阿拉斯加举

行三边峰会持开放态度，不过目前美方应普京

要求在准备美俄元首双边会晤。

围绕领土
分歧难解

北约秘书长吕特 10

日告诉美国有线电视新闻

网，领土问题可能是美俄

领导人此次会晤的话题之

一，因此“我们需要乌克兰

上谈判桌”。

据路透社报道，特朗

普此前曾暗示，俄罗斯和

乌克兰已接近达成停火协

议，协议内容可能涉及领

土交换，但未披露详情。

分析人士指出，特朗普所

说的协议是否可行、能否

满足各方需求仍然存疑，

停火前景还需观察。

泽连斯基 9 日表示，

不会在领土问题上向俄罗

斯作出让步。他说，有关乌

克兰领土问题的答案早已

写入乌克兰宪法。“没有人

会退让，也不能退让。乌克

兰不会将土地拱手让人。”

多名俄政府人士近日

对媒体披露，目前俄方在领

土问题上的主张坚定不移。

泽连斯基能否“上桌”？
美国代表：特朗普定

欧洲外交官：我们有可能成为历史的一个注脚

■■66月月55日日，，美国总统特朗普在华盛顿白宫迎接到访的德国总理默茨美国总统特朗普在华盛顿白宫迎接到访的德国总理默茨（（右右）。）。新华社资料图新华社资料图

■普京